CC1-5318

酒 税 担 保 変 更 承 認 申 請 書

整理番号 ※

令和 年 月 日

税務署長 殿

申

請

者

（住所）〒 （電話）

局

番

（フリガナ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）

（法人番号）
税務署提出用２通のうち１通のみに記載してください。

個人の方は、個人番号の記載は不要です。

下記のとおり担保を変更することについて、国税通則法第 51条第２項の承認を受けたいので申請します。

記

提

供

中

の

担

保

提 供 年 月 日 年 月 日

担 保 の 種 類

担 保 の 表 示 円

担 保 さ れ る 税 額

担保される移出期間 自    年  月  日 至 令和  年  月  日

提 供 の 目 的 酒 税 の 納 期 限 延 長 （ 保 全 ） の た め の 担 保

提

供

し

よ

う

と

す

る

担

保

担 保 の 種 類

担 保 の 表 示

担 保 さ れ る 税 額 円

担 保 金 額
円

担保される移出期間 自 年  月  日 至 令和  年  月  日

変 更 予 定 年 月 日 令和  年  月  日

変

更

の

理

由

参

考

事

項

※ 第 号

令和  年  月  日

税務署長 ○印

国税通則法第 51条第２項の規定により申請のとおり承認します。

※ 税務署処理欄 通 信 日 付 印 番 号 確 認

収受印

酒 税

２
通
提
出

酒税担保変更承認申請書（CC1-5318）の記載要領

１ この申請書は、担保の変更又は保証人の変更の承認を受けようとする場合に使用してください。

２ この申請書は、２通提出してください。

３ 「変更の理由」欄は、具体的に記載してください。

４ 不要の文字は、二重線で抹消してください。

５ ※印欄は記載しないでください。

	fill_3:
	fill_4:
	fill_6:
	fill_7:
	Text16-3:
	Text16-4-1--1:
	Text16-5:
	Text16-4-1:
	Text16-4-2:
	Text16-4-1--1-1:
	Text16-5-1:
	Text17:
	Text16:
	0:
	1:
	0:
	0:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Text16-1:
	0:
	1:
	0:
	0:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	Text16-2:
	0:
	1:
	0:
	0:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	0:
	1:

	fill_2:
	0:
	1:

	Dropdown1:
	0:
	0: [平成]

	1:
	0:
	0: [平成]
	1: [平成]

	fill_5:
	0:
	1:
	2: